Tafel 5 Vorderradgabel . Lenker, Laufrad und Vorderradbremse

i
[

10 Text Seite 23 Text Seite 2425 B



Vorderradgabel, Vorderradbremse

Laufréider; Lenker

“Tafel 5

Bestell-Nummer B;:f Teil - Bezeichnung Stisck
Vorderradgabel:
2061 62027 04 1 Obere Mutter . . ]
206 1 6208504 — Druckfeder fur Flugelschraube . 2
22516202104 - P2 Sicherungsscheibe 1
2251 62028 04 i3 Kopfschraube fir Wlderstandsblech-
befestigung . 1
2251 62029 04 4 | Gummiring fir Widerstandsblech-
befestigung . . 2
2251 62052 04 5 Dém fungsschelbe (Wlders’rqndsblech) . 2
22536200503 6 Tragfeder (Solo und Seitenwagen) 2
225362007 14 7 Gabelrohrabdichtung Coe 2
22536201304 8a| Verschlukappe 2
22536201604 . 8 Einschraubstick oben 2
2253 62028 04 .9 Untere Mutter fir Gabelfuhrungsrohr 1
22536203204 10 Klemmschraube fir Gabelende links 1
22536203404 1 Klemmschraube fiir GabelfGhrung unten 2
225362047 04 12 Ventil fir Sto3déampfer . .. 2
225362048 04 13 Untere Fithrung for S’rofidampfer . 2
225362049 04 14 Verschlufmutter fir Gabelende 2
22536205304 15 Dichtscheibe fir Stofidémpferrohr unten 2
22536205404 16 Dichtscheibe fir Gleitrohr unten . 2
22536205504 17 Mutter fir Gleitrohr unten 2
225362104 04 18 Gummiring . 6
22536210504 19 Gummianschlag 2
225362106 04 20 Gummischeibe . . 2
22536211604 21 Klemmfeder for StoBdampferrohr . . 2
225362117 04 22 Verschlu3stopfen for S’roBdampferrohr . 2
22536211804 23 Druckstiick .. .. 2
22536211904 24 Stofldampferdise . . . 2
22536212003 25 Stange fir Stof3démpfer . 2
225362121 04 26 Gewindescheibe fir S’roBdampfersfcnge 2
22536241809 27 Gabelende links 1
22536242809 28 Gabelende rechts . 1
225362 43309 29 Verkleidung unten innen 2
22536246409 30 Gabelfihrung oben schwarz . 1
22536246509 30 Gabelfihrung oben, farblg ) 1
2501 62031 04 32 | Schutzkappe . . . 1 ]
25116202614 33 Laufring mit lnnenschulter 2
251162027 14 34 Laufring mit AuBenschulter . 2
251162028 04 35 Kugelhalter fir oberes Steuerlager . 1
275162004 14 — Hohlniet fir Widerstandsblech . 3
2x15 DIN 94 3% Splint fiir Flugelschraube . 1
B8DIN137. 37 Federscheibe . 5
B16 DIN 137 38 Federscheibe . . 2
M5 DIN 934 - 6S ph. 39 Sechskantmutter for S’roﬂdampfer . 2
M68)s('l EIN 934 - - Sechskantmutter fir Gabelfihrung 2
e. . p
M 8x1 DIN 934-6Scad. | Sechskantmutter fir Gabelende links 1
16 DIN 1440 ph. ge. 40 Scheibe for Wlders’randsblech- .
befestigung . 1

1) Farbe angeben, z. B. grin fir Polizei oder

Bundesgrenzschutz .




Bestell-Nummer B':f Teil - Bezeichnung Stick
.55 mm &I DIN 5401 41 Kugel (46+2) 48
J5,3DIN 6797 p 42 Zahnscheibe for Stoqumpfer 2
2251 62 600 04 43 | Flogelschraube mit Kugeln 1
22516260503 44 | Widerstandsblech . 1
2253 62 504 09 45 Scheinwerferhalter rechts, schwarz 1
22536250509 45 | Scheinwerferhalter rechts, farbig?) 1
22536251409 46 Scheinwerferhalter links, schwarz . 1
22536251509 46 | Scheinwerferhalter links, farbig?) . 1
22536252409 47 | Verkleidung unten auflen, schwarz 2
22536252509 47 | Verkleidung unten aufen, farbig?) 2
22536255409 48 | - Gabelfihrung unten mit Rohr, schwarz 1
22536255509 48 Gabelfiihrung unten mit Rohr, farblg ) 1
22536257409 49 | Sicherungskappe, schwarz . . 1
22536257509 49 S;cherungskappe forb|g1) 1
1 225362584 09 — Vorderradgabel (Solo und Sen‘enwagen) 1
225362 58509 — Vorderradgabel, farbig 1)
. {Solo und Selfenwagen) 1
22536261003 S0 | Stod&@mpferrohr .~ . <2
22536262504 51 | Druckplatte mit Flansch 1
22536263503 52 Gleitrohr . . . 2
22536264002 53 | Gabelrohr 2
Vorderradbremse: -
2241 6300204 54 |  Druckfeder . 1
224163037 04 55 | Stellschraube 1
225363001 03 56 | - Steckachse T
225363002 04 57 Bremsbelag . e 2
22536302104 58 Bremsbackenfeder . . . . . . . 2
225363041 14 59 Bremshebel . 1
22536605504 60 | Scheibe . 1
251 463036 04 61 Bremskcbelhalter . 1
27516200414 — Rohrniet fur Bremsbacken . . 16
6,4 DIN 125 cad. 62 Scheibe fir Bremshebelbefeshgung 1
15 DIN 125 cad. 63 Scheibe fir Steckachse . . . 1
M 6x28 DIN 931 - 64 Sechskantschraube for Bremshebel-
8 G cad. befestigung ]
M6DIN934-6Scad. 65 Sechskantmutter for Bremshebel-
» befestigung . 1
M 14x1,5DIN 934 - 66 Sechskanfmuh‘er for Steckachse 1
6 S matt verchr,
4 mm & 111 DIN 5401 67 | Kugel fir Bremskabelhalter . .. 1
22536360003 68 | Bremsbacke mit Belag .. 2
22536360412 69 Vorderradbremshalter .. ]
2253 63 605 14/24*) 70 Bremsschlissel R
‘. : Réder: "
22526401004 | 71 Druckhilse . 4
22526401604 . 172 Filzring . 4
2252 64 022 04 |73 | Filzringkapsel . .4
22526402314 i 74 | VerschluBBdeckel . [ 2
22536401224 175 | Abstandsrohr . 2
1 2253 64 015 14/0ie5 l 76 Unferle plaﬂe fur S elche . [ 72
’ LM j""“ !
*) = Lieferung je nach Vorratslage ') Farbe angeben, z. B. grin fir Pohzel oder -
Bundesgrenzschutz
h‘zr%mzmn 174 LY uaseg . /{é 26 m.e&-z( ~ 3 325X 18~ JO03 veen,

o 2P

A Raclka,

7 .Dr\m:k/a?se ;
Y Seheiben o e Stardk

€LY S6Y LT 3IT )
225 3¢ €770 |
So7 453 0% 0% L EF

2/

298¢ 363 SO O

/ ;{\,“ e l}/.)(‘ ‘{ ' @é\df ¥ 4/1

9 S'/or/:‘l-! schntz 4’4/alo€

Bestell-Nummer B':ld" Teil - Bezeichnung Stiick
r.
30203 — Kegelrotleclager ww P?“S‘?f?‘m s
225364018 04 77| Abstandsbiichse + . . L 2
D36l PO F8-p—ierdeterger —: a W 2
2253 64 407 09 — | Felge 18x3 - g
2253 64 446 09. 79| Radkappe ,
22536413%83 8—0 g ellrdlle f hraube . 8
echskantsc . - P
-ggga?eﬁém-m— 81| Schraglager . ¥+ = l«nw 6,203 2 £
M35 DIN 74371 verchr. | — | Nippel~. . . 73 5
22536450819 82 ngnabe mit Brems'rrommel . 2
225364557 19 — | Rad mit Lagerung .
208344720 04  — | S 325x 18 ]
17121009 83| Drehgriffkérper .
3321 7121209 + 84 »  Gleitstein fir Gasdrehgrlff 1
225371004 04 85| Gummikegel . . .
225371007 14 86| Abstandsrohr 2
225371008 04 87| Scheibe 5
225371 40309 88| Lenkerdse &
225371 41309 89| Lenkerrohr )
22537143309 90| Klemmschraube 2
25127100104 312 « I(.}enkergrn‘fﬁ: Imk}s‘ . !
127100204 ummigriff rechts .
%gl 27120019 93 geQIECh:‘;?‘JIb:éJ%r 225171 67003 0
' 1 c e e
25127120209 94 Klemmschroube for 225171670 03 %
251271 20409 95! Hebel fir. Kupplung . . ]
251 271 20509 96| Hebel fir Hgndbremse
251 271 208 09 97!  Schmiernippel for 225171 67003 1
251271 20909 - Unferleischelbe dazu 1
- | 25127121309 98| Hebelschraube fur Handbrems-

’ und Kupplungshebel . . 2
25137101304 99| Schutzring fur Sammeldse . 1
25137121609 100 gellenks’ruck fir Kupplungshebel 12
2x18 DIN 94 - int . .

B)I(\A86 DIN 439 cad. — Sechskcntmuﬂer “for 251 271 20019 2
M 6 DIN 934 cad. —:| Sechskantmutter . | 2
M 8x1 DIN 935 - - Kronenmuf’rer .2
] éSph.ge.
-J64 I§|N96797 — | Zahnscheibe . . ‘ 2
22517167003 101| Gasdrehgriff mit Bremshebel ]
22537161204 102| Sammeldse fir Bowdenziige . . | 1
251371 66003 103| Kupplungshebel mit Gelenkstiick I
Bowdenziige: ’ ‘
2201 68 003 14 — | Endstick fir Kupplungszug . .
2253 68 006 04 — | Bowdennippel fir Handbremszug - 1
2351 68 001 04 — Gummimuffe fir Handbremszug o 1
251 368 002 04 104| Stellschraube fiir Kupplungszug P
M6DIN934-6Sverchr. | — Sechskantmutter fir Kupplungszug | 1
C25DIN 71987 — | Endhilse for Gasregulierungszug . P2
‘C3DIN71987 — | Endhilse fir Kupplungs- und Hand |
bremszug . . .. 3
225 3 68 600 04 — | Bowdenzug fur Kupplung ] 1
22536860114 — | Bowdenzug fiir Handbremse S
225368 602 04 - Bowdenzug fir Gasregulierung ]‘ 1
25



